[image: image41.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       22  июня 2021 г.

№  159
село Верхний Мамон

О внесении изменений в постановление администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 24.09.2014г. № 222 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»

Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-Ф3 «О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (далее Схема), утвержденную постановлением администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Верхнемамонского муниципального района Воронежской области» от 24.09.2014г. № 222, следующие изменения:
1.1. В Разделе «Адресная программа» исключить пункт 3 и изложить «Адресную программу» в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Схему размещения рекламных конструкций (ситуационный план) изложить в новой редакции согласно приложению 2.

1.3. Исключить из схемы размещения рекламных конструкций позицию №16 (схема размещения рекламной конструкции, расположенной в придорожной полосе федеральной автомобильной дороги М-4 «Дон» км 720+950)согласно приложению 3.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Верхнемамонский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнемамонского муниципального района Воронежской области Е.И. Фалеву.
Глава Верхнемамонского

муниципального района

Воронежской области

Н.И. Быков
Приложение № 2

[image: image2.png]CRevia PUGIIGHIA PERTINTHIX KOTCTPY KT
HTDMWDW Bepsiesaonekoro wymumanssoro paiona f
oo nan)

W/ (e

% .

pxuit Mamon

¢ Qcezpos

e

T

Ocerponcio.

celtbcKoe rogeic

R —

B e

L _J
L T———
", e e S ———

it s sk S e )

P ——

P4

e =4
pe 7

P -

[image: image3.jpg]14,1. Cxem

8 2paHuyax nosoc omBoda gedepansHoid

& p
14 (xn723+000)

paci
abmomodunsHold dopoeu M-4 “flon”

ecna dns pasneuenun
Ppenannsx KoHCmpYKUUT

0

M 12000,
——

[image: image4.jpg]TO3NUNA 2. cxena pasneuenus pexnarmsix

KOHCMpYKUUL, pacnosoxewHsix 8 zpakuuax nonoc omboda gedepanshod
abmomoBunskod dopozu M-4 “fon"

punesanse: npubisxu dany x onopar oncapyeud o M 1:2000

-Mecma d/s pasMewenus
PEKNAMHbIX KOHCMPYKUUU ] osmicroaare

POAVHXHAHPHHITIDOEKT

100m

[image: image5.jpg]TO3MUHSA 3. c. Bepxrud Mamow, ya. 60 flem Okmadps,d.9
TO3HUHA 4. c. Bepxwud MamoH, yn. 60 /lem Okmadps,d.7/2

Tononk o,

? unpopmayuonnwi uum
T Wecma 013 pasNeweHUS PeKATHHX KONCAPYKYUT

&
€

11000

[image: image6.jpg]M03nUNA 5. c. Bepxrud MamoH,
ya. Bacunebckozo, d. 2

[image: image7.jpg][O3NLMN 6,7. cxema pasweuenus pexnarmsix

KOHCmpYKUUL, pacnosoxewksix 8 zpakuuax nonoc omboda gedepanshod
abmomoBunskod dopozu M-4 “fon"

OCETPOBKA

7 (km715+450)

[ ppp—— M 1:2000

1001
-mMecma 45 pazmMeweHus
PEKNAMHbIX KOHCMPYKUUL

[image: image8.jpg]TTO3MUNN 8,9. cxema pasmeuenus pexnamssix

KOHCmpYKUUL, pacnosoxewksix 8 zpakuuax nonoc omboda gedepanshod
abmomoBunskod dopozu M-4 “fon"

VT p—— , M 12000 ,,

-mecma dns pasmMeuweHus
PEKAGMHBIX KOHCMPYKUUT ot

[ [t e

[image: image9.jpg]TT03MUNN 10,11, crema pasweuenus pexnammsix

KoWCmpyKuUT, pacnonoxenwsix B zpauuax noaoc omboda gedepassHod
aBmomodunswod dopozu M-4 “lon”

| 720+200

i

[ —— M 12000

-mecma dns pasmeuweHus ———
PEKAGHHBIX KOHCMPYKUUT —~

POAVHXHAHPHHITIDOEKT

[image: image10.jpg]TO3NUNN 12,13, cxena pasmeuenun pexnannsix

KOHCmpYKUUL, pacnosoxewksix 8 zpakuuax nonoc omBoda gedepanshod
abmomoBunskod dopozu M-4 “fon"

L p————

M 12000

-Mecma /s pasMewenus
PEKNAMHbIX KOHCMPYKYUU P e -
TRAAVIHXUHAPHHITIDOEKT

[image: image11.jpg]M 1:1000

s
S
EY
:
S
b
2%
SS
S8
L
M.X
-8
IS
IS
PN
3.
N“
3%
a3
o
i
oK
x
B8
=
53
25
3
Q
©
=
o

Mecma 015 pa3MEWeHUs PeKAGMHLX KOHCMPYKYUG

Tvuwe R p ppp—

(введено постановлением от 10.10.2018 № 304)

Расположение рекламных конструкций согласно правилам землепользования и застройки:

Позиции 3,5- Многофункциональная общественная зона - О1

Позиция 4 - Зона общественных рекреационных территории - Р1
Позиции 1,2,6-15 – Зона внешнего автомобильного транспорта – ИТ2
Приложение 1

АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА

	№ п/п
	Адрес установки и эксплуатации РК*
	№ РК на схеме
	Вид РК
	Тип РК
	Размер РК м
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информационного поля РК, кв. м.
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выписки из ЕГРП
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	С. Верхний Мамон

	1
	С. Верхний Мамон, ул. 60 Лет Октября, д. 7/2
	3
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	_________

	2
	С. Верхний Мамон, ул. Правды а/дорога "Верхний Мамон- Лозовое- Русская Журавка" км 0+900
	15
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	_________

	Автодорога М-4 "Дон"-Москва-Ростов

	3
	715км+300м (лево) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	6
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	4
	715км+450м (лево) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	7
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	5
	719км+000м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	8
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	6
	719км+200м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	9
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	7
	720км+200м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	10
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	8
	720км+400м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	11
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	9
	721км+030м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	12
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	10
	721км+150м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	13
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	11
	723км+000м (право) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	14
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	12
	723км+700м (лево) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	1
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	13
	724км+650м (лево) Автодороги М-4 "Дон"—Москва—Ростов-на-Дону
	2
	щитовая установка
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	 10 м от бровки земляного полотна

	РК* - рекламная конструкция

	ИНФОРМАЦИОННЫЕ КОНСТРУКЦИИ

	14
	С. Верхний Мамон, ул. 60 Лет Октября, д. 9
	4
	информационный щит (щитовая установка)
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	_________

	15
	С. Верхний Мамон, ул. Василевского,д.2
	5
	информационный щит (щитовая установка)
	отдельно стоящие РК
	3,0х6,0
	2
	36
	_________
	_________
	_________
	_________

РАЗДЕЛ ФОТОМАТЕРИАЛЫ

ПОЗИЦИЯ 1. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (723+700км)

[image: image12.jpg]

сторона 1

[image: image13.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 2. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (724+650км)

[image: image14.jpg]

сторона 1

[image: image15.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 3. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной по адресу с. Верхний Мамон, ул. 60 Лет Октября, д.7/2

[image: image16.jpg]

сторона 1

[image: image17.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 4.Фотоэкспликация информационного щита, расположенного

[image: image1.jpg]

по адресу с. Верхний Мамон, ул. 60 Лет Октября, д. 9

[image: image40.jpg]

сторона 1

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 5.Фотоэкспликация информационного щита, расположенного по адресу с. Верхний Мамон,

ул. Василевского, 2

[image: image18.jpg]

сторона 1

[image: image19.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 6. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположеннойв границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (715+300км)

[image: image20.jpg]

сторона 1

[image: image21.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 7. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (715+450км)

[image: image22.jpg]

сторона 1

[image: image23.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 8. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (719+000км)

[image: image24.jpg]

сторона 1

[image: image25.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 9. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (719+200км)

[image: image26.jpg]

сторона 1

[image: image27.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 10. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (720+200км)

[image: image28.jpg]

сторона 1

[image: image29.jpg]3

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 11. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (720+400км)

[image: image30.jpg]

сторона 1

[image: image31.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 12. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (721+030км)

[image: image32.jpg]

сторона 1

[image: image33.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 13. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (721+150км)

[image: image34.jpg]

сторона 1

[image: image35.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 14. Фотомонтаж рекламной конструкции, расположенной в границах полос отвода автомобильной дороги М-4 «Дон» на территории Верхнемамонского района Воронежской области (723+000км)

[image: image36.jpg]

сторона 1

[image: image37.jpg]

сторона 2

ПОЗИЦИЯ 15. Фотомонтаж рекламной конструкции,

расположенной по адресу с. Верхний Мамон, ул. Правды

а/д "Верхний Мамон - Лозовое- Русская Журавка"(0+900 км)

(введена постановлением от 10.10.2018 № 304)

[image: image38.jpg]

сторона 1

[image: image39.jpg]5 ‘ - ‘ V
0,["1.4- e L : .

v i
‘

'I\lhl'rﬂf \\‘ “/ il IHMWW M "’“Mf oo

i

сторона 2